— 1—

文山州发展和改革委员会文件
文发改价格〔2020〕47 号

文山州发展和改革委员会转发关于严格落实
疫情防控期间支持性电价政策的通知

各县（市）发展和改革局，文山电力股份有限公司、文山供电局：

现将《云南省发展和改革委员会关于严格落实疫情防控期间

支持性电价政策的通知》（云发改价格〔2020〕134 号）转发给

你们，请认真贯彻执行，执行中有何问题请及时向州发展改革委

价格收费管理科反映。

文山州发展和改革委员会

2020 年 2 月 14 日

（联系人及电话：楚庆荣 0876-3039181）

— 2—

— 3—

— 4—

— 5—

— 6—

— 7—

— 8—

抄送：州能源局、州工业和信息化局、州商务局、州文化和旅游局。

文山州发展和改革委员会办公室 2020年 2月 14日印发